PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RESUNSTRUCA,DANOSSA JADE AMAR RIR IAUSSAENTE

Itaquaquecetuba, 20 de setembro de 2022.
CORRESPONDÊNCIA

Ofícionº374/SMG/2022 nº SD, WI
Ref.:Indicação1411/2022 receBIEM Vê 1/05 No

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 263/SEPLAN/2022 (em anexo), da

Secretaria de Planejamento, em resposta a indicação nº 1411/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,

' e 2)
Marcel rbosá da Silva Ass vs

Secretário Municipal de Governo ,as
18 9

Exmo. Senhor ND x
DAVID RIBEIRO DA SILVA ú
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

| PREFEITURADE

* ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR PORNOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 14 de setembro de 2022

Ofício nº 263/SEPLAN/2022
Ref. Of. 333/5MG/2022-— Indicação 1411/2022
Of. 55/2022 — Vereador Edimar Candido de Lima
Câmara Municipal

Ilustríssimo Secretário de Governo, Marcelo Barbosa daSilva;

Com meus cordiais cumprimentos, a fim de contribuir no atendimento

ao referenciado, encaminhamos parecer do Departamento de Cadastro Técnico desta

Pasta com demonstração em Planta Quadra Fiscal dos lotes afetados pela via que se

pretende oficialização conforme croquis trazido pelo N. edil.

Trata-se de via de circulação que atravessa áreas particulares, ou

seja, para oficialização são necessários outros procedimentos que atendam a legislação

pertinente, para tanto juntamos Levantamento Planimétrico com detalhamento de áreas

afetadas pela via existente.

Sendo só para o momento, aproveitamos para reiterar os votos de

consideração e estima e permanecemos à disposição para subsidiar os procedimentos à

formalização pleiteada.   E | Oui 42
Jogo|Carlos Navarro

Secretário lanejamento

«ssica Araujo dos Santos
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA :

Recebiem, 14/00/29Secretaria de Planejamento I ne at
Rua Ver. José Barbosa de Araújo, 260 - 1º andar- Vila Virgínia - Itaquaquecetuba- SP às oq “00
CEP: 08576-040 - Tel.: (11) 4642-8993

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

) ALIC
Indicação Nº 1411/2022

INDICO À MESA, nos termos regimentais, solicitando ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, que viabilize ao setor responsável sobre denominação de logradouros
público, localizado no bairro Parque Recanto Monica.

JUSTIFICATIVA

À presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais de moradores
que residem no local, Tendo em vista que o nome de uma rua é muito importante, pois é

através dela que as pessoas podem identificar imóveis residenciais, comerciais e outros
locais de interesse público e, com o objetivo de melhorar a localização residencial, e

consequentemente diminuir transtornos tanto para moradores, como para os Correios,
entregadores e visitantes do local, indico a proposição a fim de que o trecho citado que
não tem denominação seja denominada a continuação da rua Mairiporã.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 01 de Agosto de 2022.

Edimar Candido de Lima

Vereador

ChaveparaConsulta:6BMO-X829-0N1P-D9G1

AssinadodigitalmenteporEDIMARCANDIDODELIMA:17338857814-01/08/202213:33:46-Protocolo:1594/2022-Processo:1597/2022

  àí Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

OF. 55/2022

Itaquaquecetuba,01 de Agosto de 2022.

A

Secretaria Municipal de Planejamento

Assunto: Denominação de logradouros públicos.

Prezado Sr. João Carlos N.

Venho por meio desta solicitar à realização do serviço , dispõe sobre

denominaçãode logradouros público, localizado no bairro Parque Recanto Monica.

A presente proposição tem por objetivo atender aos pedidos verbais de
moradores que residem no local, Tendo em vista que o nome de uma rua é muito
importante, pois é através dela que as pessoas podem identificar imóveis
residenciais, comerciais e outros locais de interesse público e, com o objetivo de
melhorar a localização residencial, e consequentemente diminuir transtornos
tanto para moradores, como para os Correios, entregadores e visitantes do local,
indico a proposição a fim de que o trecho citado que não tem denominação seja
denominadaa continuação da rua Mairiporã.

Contamos com a compreensão e colaboraçãodesta Secretaria.

Aproveitamosa oportunidade para renomearnossos protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

«

ESTANCIA PARAISO

A JJ

00907

000-E6S80

83

zlala

nsareoeBJSSEElaEJBEIEEEEser

sean|ORCRSDoiaoaeDADNOHNISIIHNIADEVOVILSI

E)DINDAV3D0TDA3WDN

91/62685NDSS3I0NAINSOINDO

307msmo|OOOVTquo]ETOB/21/8qu

DSIVavAVIONVISIs2|10

memroces|como|vemmo

ozas19bhh

veavroavavires

VaTYNOVITVILSVAVIDSÍIMISNI

00'ce6L

      (Vapor,SNdiOOD+-

(Extra205)EiRin“+pipi

VR